
 
 

 

Podsumowanie realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat  

i więcej pozostających bez pracy w Mieście Nowym Sączu (IV)” w 2018 r. 

 

W 2018 r. zrealizowano następujące działania w ramach projektu: 

1. W okresie realizacji projektu prowadzono akcję promocyjną w siedzibie Urzędu,  

na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej projektów 

www.efs.sup.nowysacz.pl; 

2. Rekrutowano uczestników projektu na poszczególne formy wsparcia – w 2018 r.   

w projekcie wzięło udział 201 osób (124 kobiety i 77 mężczyzn). Wśród 

uczestników projektu znajdowało się m.in.:  

a. 77 osób powyżej 50 r.ż.,  

b. 72 osoby długotrwale bezrobotne, 

c. 15 osób z niepełnosprawnościami, 

d. 136 osób o niskich kwalifikacjach.  

Wszystkie osoby zrekrutowane do udziału w projekcie to osoby bezrobotne 

zarejestrowane w Sądeckim Urzędzie Pracy w Nowym Sączu.  

 72 osoby zostały skierowane do odbycia stażu u pracodawcy; 

 46 osób otrzymało jednorazowo środki na podjęcie działalności gospodarczej; 

 20 osób podjęło zatrudnienie w ramach refundacji kosztów doposażenia  

lub wyposażenia stanowiska pracy; 

 48 osób podjęło zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych; 

 Skierowano na szkolenia indywidualne łącznie 15 osób, z których wszystkie 

uzyskały kwalifikacje. Zrealizowano szkolenia o następującej tematyce:  

 „Prawo jazdy kategorii C-E oraz szkolenie okresowe dla prawa jazdy 

kategorii C, C-E”- 1 osoba; 

 „Operator koparki jednonaczyniowej klasy III” – 1 osoba; 

 „Prawo jazdy kategorii C oraz kwalifikacja wstępna przyspieszona dla prawa 

jazdy kategorii C” – 1 osoba; 

 „Operator koparko-ładowarki klasa III” – 1 osoba; 

 „Spawacz blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG 135” – 1 osoba; 

 „Spawacz blach i rur spoinami pachwinowymi metodą TIG 141” – 1 osoba; 

 „Obsługa urządzeń do napełniania i opróżniania zbiorników transportowych 

do materiałów niebezpiecznych klasy 3 wg ADR” – 1 osoba; 

 „Prawo jazdy kategorii C+E oraz szkolenie okresowe dla prawa jazdy 

kategorii C, C+E” – 1 osoba; 

 „Prawo jazdy kategorii C oraz kwalifikacja wstępna przyspieszona dla prawa 

jazdy kategorii C” - 1 osoba; 

http://www.efs.sup.nowysacz.pl/


 „Kierowca operator wózków jezdniowych z wymianą butli gazowej” - 4 

osoby; 

 „Prawo jazdy kategorii D oraz kwalifikacja wstępna przyspieszona dla prawa 

jazdy kategorii D” - 1 osoba; 

 „Prawo jazdy kategorii C oraz kwalifikacja wstępna przyspieszona dla prawa 

jazdy kategorii C” - 1 osoba. 

3. Prowadzono bieżący monitoring realizacji projektu, przy wykorzystywaniu 

bazy uczestników /Excel/. 

 

Poniższy wykres przedstawia działania, które zostały zrealizowane w projekcie, 

z uwzględnieniem liczby osób, które skorzystały z poszczególnych form wsparcia: 

 
 

 

Według stanu na dzień 31.12.2018 r.:  

 147 osób zakończyło udział w projekcie,  

 20 osób przerwało udział w projekcie, 

 34 osoby kontynuują udział w projekcie: 15 osób odbywa staż, 19 osób 

kontynuuje zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych, 

 75 osób podjęło zatrudnienie w okresie do trzech miesięcy od zakończenia 

udziału w projekcie – wskaźnik efektywności zatrudnieniowej kształtuje się na 

poziomie 71,43%, 

 15 osób uzyskało kwalifikacje po opuszczeniu projektu; 

 utworzono 41 miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie 

działalności gospodarczej, 

 

 

Całkowita wartość projektu: 2 021 198,84 zł,  w tym kwota dofinansowania: 

2 021 198,84 zł.  

Wydatki projektu: w trakcie realizacji projektu w 2018 roku wydatkowano kwotę 

2 016 848,96 zł tj.  99,79% zakładanych wydatków projektu na 2018 r.                  


